
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 1» 

города Кирсанова Тамбовской области 

 

 

31.08.2024 г.                                   П Р И К А З                               № 289 

 

Об организации деятельности спортивного клуба «Олимп» на  2024-2025 

учебный год 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско – юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем спортивного клуба   «Олимп»  учителя физической 

культуры  Овчинникова Д.В. 

2. Утвердить план работы  школьного спортивного клуба на 2024-2025 учебный 

год. 

3.  Утвердить  расписание занятий секций школьного спортивного клуба  на 

2023-2024 учебный год. 

4. Организовать набор в группы обучающихся  в возрасте от 7 до 16 лет. 

5. Утвердить список воспитанников спортивного клуба «Олимп». (Приложение 

№ 1)  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Иванову О.Н. 

 

 

 

 Директора школы                     Г.Д. Кондракова  

 

С приказом ознакомлены: 

Овчинников Д.В. 

Куницина С.Н 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

 

Спортивная секция «Баскетбол»  - руководитель Болотова Олеся 

Михайловна 

 

№ п/п 

 

ФИО Класс 

 1 группа  
1.  Майорова Вероника Павловна  6 «В» 

2.  Ткач Алиса Сергеевна  6 «В» 

3.  Черкасова Ника Сергеевна  6 «В» 

4.  Ширшова Алиса Владимировна  6 «В» 

5.  Ерохина Екатерина Романовна  6 «В» 

6.  Коломникова Мария Александровна 6 «Б» 

7.  Лукьянова Анастасия Эдуардовна  6 «Б» 

8.  Непрокина Александра Андреевна  6 «Б» 

9.  Ролич Алиса Никитовна  6 «Б» 

10.  Валухова Алина Алексеевна  6 «А» 

11.  Валухова Ульяна Алеексевна  6 «А» 

12.  Самохина Власта Юрьевна  6 «А» 

13.  Синюкова Ульяна Андреевна  6 «А» 

14.  Аржникова Елизавета Романовна 5 «А» 

15.  Безбородова Ирина Владимировна 5 «А» 

16.  Галактионова Анастасия Александровна 5 «А» 

17.  Кузнецова Софья Михайловна 5 «А» 

18.  Ларионова Виктория Сергеевна 5 «А» 

19.  Муродова Мубина Икромжоновна 5 «А» 

20.  Овчинникова Виктория Артемовна 5 «А» 

21.  Петрова Елизавета Евгеньевна 5 «А» 

22.  Плужникова Алена Александровна 5 «А» 

23.  Сенчёнкова Василиса Игоревна 5 «А» 

24.  Ларькова Виолетта Алексеевна 5 «А» 

25.  Слащилина София Михайловна 5 «А» 

26.  Авдеев Алексей Алексеевич 5 «А» 

27.  Амелин Владислав Михайлович 5 «А» 

28.  Андреев Ярослав Александрович 5 «А» 

29.  Глистин Руслан Николаевич 5 «А» 

30.  Закусов Георгий Константинович 5 «А» 

31.  Карякин Станислав Максимович 5 «А» 

32.  Карякин Ярослав Максимович 5 «А» 

33.  Лиманский Сергей Евгеньевич 5 «А» 

34.  Мещеряков Николай Николаевич 5 «А» 

35.  Пёркин Александр Васильевич 5 «А» 

36.  Стукалин Артем Сергеевич 5 «А» 

https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000010449490
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000010425380
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000010881664
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000010405274
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000010399411
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000011482362
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000010423648
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000010415565
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000011252448
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000010419849
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000010453940
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000010422424


37.  Горбунова Доминика Сергеевна 

 

5 «А» 

38.  Кривенцова Мила Сергеевна 

 

5 «А» 

  



 2 группа  

1. Карякина Екатерина Юрьевна 1 «Б» 

            2. Колесникова Ангелина Владимировна 1 «Б» 

            3. Красноштан Полина Ивановна 1 «Б» 

4. Кубанцева Анастасия Сергеевна 1 «Б» 

      5. Лиманская Василиса Евгеньевна 1 «Б» 

      6. Лычагин Павел Михайлович 1 «Б» 

      7. Рассказова Софья Максимовна 1 «Б» 

      8. Самодурова Ксения Сергеевна 1 «Б» 

9. Сизова Виктория Андреевна 1 «Б» 

          10. Тарасова Анна Николаевна 1 «Б» 

          11. Тузова Стефания Юрьевна 1 «Б» 

    12. Шубочкина Маргарита Михайловна 1«Б» 

    13. Авдеев Никита Владиславович 2 «Б» 

    14. Глазков Матвей Сергеевич 2 «Б» 

   15. Заказчиков Вадим Денисович 2 «Б» 

   16. Захаров Владислав Дмитриевич 2 «Б» 

   17. Моисеев Максим Вадимович 2 «Б» 

   18. Морозов Николай Романович 2 «Б» 

   19. Пустотин Демид Александрович 2 «Б» 

   20. Булгакова Дарья Александровна 1 «А» 

   21. Варнавская Милана Ивановна 1 «А» 

   22. Винокурова Виктория Александровна 1 «А» 

   23. Воронина Милана Юрьевна 1 «А» 

         24. Горбунова Дарина Романовна 1 «А» 

         25. Измятинская Яна Владимировна 1 «А» 

         26. Колотуша Софья Александровна 1 «А» 

         27. Проворова Ольга Алексеевна 1 «А» 

  28. Собакина Мария Алексеевна 1 «А» 

  29. Солопова Виктория Михайловна 1 «А» 

        30. Степанникова Милана Алексеевна 1 «А» 

        31. Добрынина Анастасия Дмитриевна 1 «Б» 

        32. Закусов Лев Константинович 1 «А» 

 



Спортивная секция «Настольный теннис» - руководитель  Никитин 

Сергей Владимирович 

№ п/п ФИО Класс 

 1 группа  

1.  Антонов Егор Дмитриевич 7 «Б» 

2.  Баяшкин Тимофей Сергеевич 7 «Б» 

3.  Володин Павел Алексеевич 7 «Б» 

4.  Дубровин Артем Романович 7 «Б» 

5.  Жуков Артем Сергеевич 7 «Б» 

6.  Кудрявцев Никита Сергеевич 7 «Б» 

7.  Медведева Елизавета Вадимовна 7 «Б» 

8.  Пересыпкина Анастасия Максимовна 7 «Б» 

9.  Сальников Олег Леонидович 7 «Б» 

10.  Селиванова Дарья Александровна 7 «Б» 

11.  Волынкин Андрей Ильич 6 «В» 

12.  Журавлев Тимофей Сергеевич 6 «В» 

13.  Королев Ярослав Дмитриевич 6 «В» 

14.  Лукошин Иоанн Антонович 6 «В» 

15.  Барсуков Дмитрий Владимирович 6 «В» 

16.  Барабанов Захар Антонович 6 «Б» 

17.  Квасов Кирилл Владимирович 6 «Б» 

18.  Корчагина София Евгеньевна 6 «Б» 

19.  Муродов Джонибек Журабекович 6 «Б» 

20.  Приходько Арсений Владимирович 6 «Б» 

21.  Скоробогатова Ольга Николаевна 6 «Б» 

22.  Соболев Константин Денисович 6 «Б» 

23.  Шевченко София Сергеевна 6 «Б» 

24.  Архипова Валерия Алексеевна 7 «В» 

25.  Бобкова Виктория Сергеевна 7 «В» 

26.  Глазков Александр Владимирович 7 «В» 

27.  Гусев Максим Романович 7 «В» 

28.  Карпунин Даниил Александрович 7 «В» 

 2 группа  

       1. Мигачева Дарья Сергеевна 7 «В» 

       2. Студитский Денис Константинович 7 «В» 

      3. Артюхина Дарья Алексеевна 6 «В» 

      4. Бубненкова Юлия Павловна 6 «В» 

5. Бурахина Марина Алексеевна 6 «В» 

6. Ванявкина Софья Руслановна 6 «В» 

     7. Елистратова Варвара Александровна 6 «В» 

8. Захаров Илья Витальевич 6 «В» 

  9.      Иванов Дмитрий Сергеевич 6 «В» 

   10. Илларионова Анастасия Денисовна 6 «В» 

https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000008956069
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000010305601
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000009369823
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000012602399
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000010507576
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000008939885
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000008940756
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000008969560
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000008026584
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000007396536
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000012264299
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000008362857
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000007396805
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000007399445
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000007576099


 

 

 

 

Спортивная секция «Пулевая стрельба» - руководитель  Видяпин 

Анатолий Егорович 

 

№ п/п ФИО Класс 

 1 группа  

1.  Заверячев Никита Олегович 4 «Б» 

2.  Ушакова Мария Витальевна 4 «Б» 

3.  Алипичева Александра Анатольевна 3 «Б» 

4.  Красноштан София Ивановна 3 «Б» 

5.  Костенко Вероника Юрьевна 3 «А» 

6.  Куц Агния Игоревна 3 «А» 

7.  Бубненкова Юлия Павловна 6 «В» 

8.  Илларионова Анастасия Денисовна 6 «В» 

9.  Евсюткин Дмитрий Алексеевич 6 «А» 

10.  Панкратов Степан Александрович 6 «А» 

11.  Следин Никита Юрьевич 6 «А» 

12.  Рассказова Анастасия Максимовна 7 «В» 

13.  Куц Алексей Игоревич 8 «А» 

14.  Летягин Ярослав Эдуардович 8 «А» 

15.  Лушников Кирилл Дмитриевич 8 «А» 

16.  Сальников Руслан Алексеевич 8 «А» 

    11. Казаков Арсений Сергеевич 6 «В» 

 12.    Осипов Михаил Сергеевич 6 «В» 

13.     Панкратова Ольга Валерьевна 6 «В» 

14.     Панкратова Софья Валерьевна 6 «В» 

15.    Рогачев Илья Семенович 6 «В» 

16.    Семенихина Мария Владимировна 6 «В» 

17.    Митрохова Дарья Романовна 8 «Б» 

18.    Никулин Виталий Олегович 8 «Б» 

19.    Овчинникова Лилия Николаевна 8 «Б» 

20.   Подковырин Максим Сергеевич 8 «Б» 

21.   Потапов Антон Алексеевич 8 «Б» 

22.   Самодуров Илья Дмитриевич 8 «Б» 

23.  Танкова Юлия Ивановна 8 «Б» 

24.  Федотова Елизавета Николаевна 8 «Б» 

25.  Худавердиева Самира Шахлар гызы 8 «Б» 

26.  Чекалин Максим Иванович 8 «Б» 

27.  Толкачев Сергей Павлович 9 «Б» 

28.  Харина Софья Юрьевна 6 «В» 

https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000010402365
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000010396328
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000011795394
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000011289228
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000011421413
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000013084580
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000007774485
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000008365269
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000008580849
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000008470160
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000008245238
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000010263921
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000005978947
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000006319350
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000006336635
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000008686933


17.  Бахолдина Варвара Фёдоровна 9 «Б» 

18.  Жукова Екатерина Алексеевна 9 «Б» 

19.  Колпакова Вероника Евгеньевна 9 «Б» 

20.  Овчинникова Александра Витальевна 9 «Б» 

21.  Волынкин Егор Владиславович 11 «А» 

22.  Ковчишин Никита Александрович 11 «А» 

23.  Баранов Илья Викторович 8 «Б» 

24.  Бахолдина Варвара Фёдоровна 8 «Б» 

25.  Беркутов Владислав Леонидович 8 «Б» 

26.  Берлева Кристина Александровна 8 «Б» 

  

https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000006319797
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000005717251
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000005719685
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000006079369
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000002427800
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000006697038


 
2 группа 

 

1. Бокарев Владислав Владиславович 8 «Б» 

2. Борисова Виктория Евгеньевна 8 «Б» 

3. Буркин Глеб Андреевич 8 «Б» 

     4. Власова Елизавета Денисовна 8 «Б» 

5. Гриднева Лилиана Андреевна 8 «Б» 

6. Демидов Андрей Сергеевич 8 «Б» 

7. Зайцева Варвара Александровна 8 «Б» 

     8. Иванова Александра Александровна 8 «Б» 

9. Киселев Николай Владимирович 8 «Б» 

10. Кондаков Кирилл Александрович 8 «Б» 

11. Короткова Александра Владимировна 8 «Б» 

12. Лебедева Анастасия Александровна 8 «Б» 

13. Ледовских Даниил Алексеевич 8 «Б» 

     14. Лыкова Виктория Алексеевна 8«Б» 

15. Бокарев Владислав Владиславович 8 «Б» 

16. Борисова Виктория Евгеньевна 8 «Б» 

17. Буркин Глеб Андреевич 8 «Б» 

18. Власова Елизавета Денисовна 8 «Б» 

19. Ананьев Тимофей Вячеславович 9 «Б» 

20. Боронина Алина Александровна 9 «Б» 

     21. Булычёв Артём Андреевич 9 «Б» 

     22. Волков Артём Алексеевич 9 «Б» 

23. Горбунов Максим Андреевич 9 «Б» 

24. Горюнов Георгий Романович 9 «Б» 

     25. Жукова Екатерина Алексеевна 9 «Б» 

     26. Золотарев Дмитрий Вадимович 9 «Б» 

27. Колпакова Вероника Евгеньевна 9 «Б» 

 

 

Спортивная секция «Футбол» - руководитель Овчинников Денис 

Валерьевич 

 

 

ФИО Класс 

 1 группа  

1.  Варлашкин Матвей Максимович  4 «Б» 

2.  Гриднев Григорий Александрович 4 «Б» 

3.  Федотов Трофим Александрович 2 «А» 

4.  Тимакин Александр Александрович 4 «Б» 

5.  Серов Захар Владимирович 2 «А» 

6.  Шахпазов Глеб Русланович 2 «А» 

7.  Голдобин Матвей Сергеевич 2 «А» 

8.  Белоглазов Арсений Сергеевич 4 «В» 



9.  Еллыев Ильяс Бегенчевич 2 «А» 

10.  Люсин Кирилл Алексеевич 4 «В» 

11.  Дегтярев Никита Алексееев   2 «А» 

12.  Ширшов Степан Владимирович 2 «А» 

13.  Щигорев Даниэле Витторио 4 «Ж» 

14.  Костенко Вероника Юрьевна 2 «А» 

15.  Ревунов Антон Викторович 4 «Ж» 

16.  Дутов Захар Максимович 3 «Б» 

17.  Берлев Арсений Романович 4 «Ж» 

18.  Бросалин Данила Андреевич 3 «Б» 

19.  Коломников Илья Андреевич   4 «Ж» 

20.  Степанов Константин Николаевич 3 «Б» 

21.  Разыграев Александр Петрович 3 «Б» 

22.  Сальникова Анастасия Леонидовна 3 «Б» 

23.  Заверячев Никита Олегович 3 «Б» 

24.  Амелин Владислав Михайлович 3 «А» 

25.  
 

Салуев Юсуф Бесланович 3 «Б» 

26.  Ломакин Алексей Александрович 4 «Ж» 

27.  Третьяк Павел Андреевич 4 «Ж» 

28.  Глистин Арсений Николаевич 2 «А» 

29.  Никулин Степан Александрович 2 «А» 

30.  Федотов Трофим Александрович 2 «А» 

31.  Закусов Георгий Константинович 3 «А» 

32.  Авдеев Алексей Алексеевич  3 «А» 

33.  Стукалин Артем Сергеевич 3 «А» 

34.  Бондар Ярослав Александрович 4 «А» 

35.  Авдеев Ярослав Александрович 4 «А» 

36.  Желудков Егор Алексеевич 4 «Б» 

37.  Лушников Максим Дмитриевич 4 «Б» 
  

https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000011454532
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000011385185


 2 группа  

1. Лукошин Серафим Антонович 4 «Б» 

2. Чернов Михаил Андреевич 4 «В» 

3. Лушников Видим Витальевич 4 «В» 

4. Абакумов Семён Павлович 2 «А» 

5. Булычёв Егор Андреевич 2 «А» 

6. Карев Максим Александрович 2 «А» 

7. Косырихин Сергей Дмитриевич 2 «А» 

8. Медведев Андрей Вадимович 2 «А» 

9. Микаелян Стелла Артаваздовна 2 «А» 

10. Микляев Никита Сергеевич 2 «А» 

11. Митрохов Матвей Романович 2 «А» 

12. Осипов Дмитрий Сергеевич 2 «А» 

13. Рыбалкин Илья Андреевич 2 «А» 

14. Савинков Никита Александрович 2 «А» 

15. Симонов Михаил Романович 2 «А» 

16. Соболев Виталий Олегович 2 «А» 

17. Соннов Никита Сергеевич 2 «А» 

18. Авдеев Никита Владиславович 2 «Б» 

19. Глазков Матвей Сергеевич 2 «Б» 

20. Заказчиков Вадим Денисович 2 «Б» 

     21. Захаров Владислав Дмитриевич 2 «Б» 

22. Моисеев Максим Вадимович 2 «Б» 

23. Морозов Николай Романович 2 «Б» 

24. Пустотин Демид Александрович 2 «Б» 

25. Берендяев Илья Николаевич 1 «А» 

26. Брыксин Владислав Дмитриевич 1 «А» 

27. Загороднов Артемий Александрович 1 «А» 

28. Закусов Лев Константинович 1 «А» 

29. Иванов Михаил Сергеевич 1 «А» 

30. Карев Максим Дмитриевич 1 «А» 

31. Новиков Никита Алексеевич 1 «А» 

32. Окуньков Иван Дмитриевич 1 «А» 

33. Полоумов Макар Дмитриевич 1 «А» 

34. Прохоров Михаил Сергеевич 1 «А» 

35. Сидякин Роман Владимирович 1 «А» 

36. Степанов Кирилл Сергеевич 1 «А» 

 

 

 

 

 

 

 



Спортивная секция «Шах и Мат» - руководитель  Никитин Сергей 

Владимирович 

 

№п/п ФИО Класс 

 1 группа  

1.  Бобров Илья Дмитриевич 6 «А» 

2.  Бурцева Варвара Сергеевна 6 «А» 

3.  Галкин Константин Алексеевич 6 «А» 

4.  Евсюткин Дмитрий Алексеевич 6 «А» 

5.  Ивашкин Степан Павлович 6 «А» 

6.  Карасева Софья Владимировна 6 «А» 

7.  Карпик Варвара Александровна 6 «А» 

8.  Колотуша Иван Александрович 6 «А» 

9.  Лысак Полина Алексеевна 6 «А» 

10.  Михайлова Варвара Александровна 6 «А» 

11.  Овчинникова Анастасия Вячеславовна 6 «А» 

12.  Панкратов Степан Александрович 6 «А» 

13.  Плешаков Даниил Алексеевич 6 «А» 

14.  Провоторов Артем Сергеевич 6 «А» 

15.  Серяпин Кирилл Сергеевич 6 «А» 

16.  Следин Никита Юрьевич 6 «А» 

17.  Солопова Дарья Михайловна 6 «А» 

18.  Сулина Ольга Владимировна 6 «А» 

19.  Сулина Юлия Владимировна 6 «А» 

20.  Токарев Егор Игоревич 6 «А» 
 

 2 группа  

1. Чуркина Александра Вадимовна 6 «А» 

     2. Акакьева Александра Александровна 6 «Б» 

3. Архипова Мария Алексеевна 6 «Б» 

4. Бабкина Виктория Александровна 6 «Б» 

5. Барабанов Захар Антонович 6 «Б» 

6. Васильев Александр Юрьевич 6 «Б» 

7. Глазкова Анастасия Владимировна 6 «Б» 

8. Квасов Кирилл Владимирович 6 «Б» 

9. Корчагина София Евгеньевна 6 «Б» 

10. Круглов Максим Сергеевич 6 «Б» 

11. Мальцева Ирина Игоревна 6 «Б» 

12. Масленникова София Алексеевна 6 «Б» 

13. Муродов Джонибек Журабекович 6 «Б» 

14. Нехорошева Алина Ивановна 6 «Б» 

15. Палашкова Валерия Сергеевна 6 «Б» 

16. Пашков Данил Дмитриевич 6 «Б» 

17. Приходько Арсений Владимирович 6 «Б» 



18. Скоробогатова Ольга Николаевна 6 «Б» 

19. Соболев Константин Денисович 6 «Б» 

20. Шевченко София Сергеевна 6 «Б» 

 
 


		2024-10-15T16:54:33+0300
	Кондракова Галина Дмитриевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




